data de divulgação do edital, após uma busca em nosso banco de preços oficial, não 

conseguimos encontrar preços praticados de mercado para a demanda, com isso 

optamos pelos fornecedores. 

Sendo assim, por fim, precisamos dizer que o valor total alcançado com as 

empresas constando pesquisas em anexos  foi de R$ 179.419,20 (cento e setenta e 

nove mil quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos).  

Descrição Especificação Unidade Quantidade 
Instituto 

Servir 
Amazônia 

FISIOLIFE  

FISIOCENTER  
PREÇO 
MEDIO 

OBTIDO 

Valor 
Total 

PILATES CLINICO 

Tratamento 
especifico 

para pacientes 
com histórico 
de: